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		2020 Yılına Güle Güle

		19 Ocak 2021Blog	

		2020 yılına güle güle… Her yıl başında yeni yıla yeni bir yazımla başlarım, teknoloji açısından görüşümü yansıtırım. Bu yıl ki başlığım, “Güle Güle 2020” dileyerek başlamak istiyorum. Gerçekten herkes için, hemen hemen her kurum, her topluluk ve her ülke için kötü, huzursuz geçirdiğimiz bir yıl oldu, geçti gitti diyelim, gelecek için yeni yıla güzel dilekler …

		
			Devamı...
		

		
	
 
	


		Yeni Yıla Bakış: Hoşgeldin 2020!

		19 Ocak 2020Blog	

		Her yıl teknoloji odaklı yeni yıl dileklerimi sizlerle paylaşıyorum. 21. yüzyılın yeniliklerini tartıştığımız, her şeyin daha fazla değişeceği 2020 yılına giriyoruz. Ne kadar da hızlı geldi, hep böyle diyoruz zaman akıp gidiyor, ömür tükeniyor. Ömür dediğin nedir ki, bir varmış bir yokmuş! Ne kadar yaşadığımız değil nasıl yaşadığımız ve hayata ne kattığımız önemli. Neyse ki …

		
			Devamı...
		

		
	
 
	


		Yeni Yıla Dijital Bakış: Hoşgeldin 2019!

		30 Aralık 2018Blog	

		Yeni yılımız 2019’a dijital açıdan bakış öngörülerimi paylaşmadan önce yeni yılın hepimize sağlık, huzur, barış, şans, mutluluk, neşe, sevgi, mümkünse aşk ve bol kazanç da getirmesini dilerim. Bunların dışında beklentiniz var mı bilmiyorum ama kısaca 2019 da her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum. Yazımın sonunda yazacağımı baştan yazayım ki bundan sonrasını okumayanlar için dileğim anlaşılsın, okursanız …

		
			Devamı...
		

		
	
 
	


		Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi ile bir Çalışma

		28 Temmuz 2018Blog	

		Birçok alanda uygulanabilen Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesini, kalp cerrahisinde uygulanabilirliğini gösterdik. Seçtiğimiz ve kullandığımız karar ağacı modeli ile amaliyat sırasında veya sonrasında ölüm riskini %98.9 doğrulukta öngörebildik. Bu makalemiz Bilimsel değeri yüksek olan (SCIE indeksli) Türk Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Dergisi, Temmuz 2018 sayısında yayınlandı. Tıpçıların dergisinde tıpçı olmayanların makalesinin kabul edilmesinin zor …

		
			Devamı...
		

		
	
 
	


		E-Ticaret Paneli

		16 Nisan 2018Etkinlikler	

		Türkiye’de e-Ticaretin Geleceği Ticaret’de Dijital Dönüşüm: e-Ticaret Bu panelin amacı; Üniversite-İşhayatı işbirliği çerçevesinde e-Ticaret alanında sektördeki bilgi ve birikimlerin paylaşılmasıdır. Öğrenci konferans etkinliği olarak gerçekleştirilecek bu panelimizde özellikle girişimci öğrenci adaylarını bilinçlendirmek ve global dünyanın dijital dönüşümü konusunda farkındalık yaratması beklenmektedir. Panel’de ülkemizin e-Ticaret’de bügüne kadar aldığı yol ve geleceği tartışılacaktır. Dijital dönüşüm her alanda …

		
			Devamı...
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